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GOVERNMENT  OF  GOA

Department of Finance

Office of the Commissioner of Commercial Taxes
__

Order

No. CCT/12-2/19-20/70

In exercise of the powers delegated to the

undersigned vide the second proviso to sub-rule (1)

of Rule 23 of Goa Value Added Tax Rules, 2005, the

last date for filing of quarterly returns for the quarter

ending 31st March, 2020, “as a special case” has

been extended upto 30th May, 2020. Accordingly,

the assesses registered under the Goa Value Added

Tax Rules, 2005 (Act 9 of 2005) either as regular

dealer or as composition dealer are required to file

their quarterly returns for the quarter ending 31st

March, 2020 on or before 30th May, 2020; failure to

file returns within the extended time shall attract

penalties as provided in Section 55 of the said Act.

Hemant Kumar, IAS, Commissioner of State Tax.

Panaji, 23rd April, 2020.
______

Order

No. CCT/12-2/19-20/71

In exercise of the powers delegated to the

undersigned vide the second proviso to sub-rule (1)

of Rule 23 of Goa Value Added Tax Rules, 2005

(hereinafter called as the “said Rules”), the last date

for filing of annual return for the year ending 31st

March, 2020, “as a special case” has been extended

upto 30th May, 2020. Accordingly, the dealers

required to file annual returns either as regular

dealer or as composition dealer, are required to file
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their annual returns for the year ending 31st March,

2020 on or before 30th May, 2020; failure to file returns

within the extended time shall attract penalties as

provided in Section 55 of the said Act.

Hemant Kumar, IAS, Commissioner of State Tax.

Panaji, 23rd April, 2020.

———ttt———

Department of Public Health
__

Order

No. 13/7/2020-I/PHD(Part)/774

In pursuance of Clause ix of Regulation 12 and

Regulation 14 of the Goa Epidemic Disease, COVID-19

Regulations, 2020, the Government of Goa in order

to prevent spread of COVID-19 in the State of Goa,

hereby directs that all persons shall wear face cover

compulsorily in all public places, work places

including on streets, hospitals, working sites etc.

Any person violating above instructions shall be

liable for penalty of ̀  100/-. In case of non-payment,

the person shall be liable for action under Section

188 of Indian Penal Code, 1860.

Explanation:– For the purpose of above “face

cover” shall include mask available with the chemist

or even home-made washable masks which can be

used after proper washing and disinfecting them.

This order shall come into force with immediate

effect.

By order and in the name of the Governor of

Goa.

Swati A. Dalvi, Under Secretary (Health).

Porvorim, 24th April, 2020.


